МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Архангельской области

«Архангельский педагогический колледж»

ПРИКАЗ

20 августа 2024 года № 468-к

г. Архангельск

О зачислении

На основании Правил приёма в государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Архангельской области

«Архангельский педагогический колледж» в 2024 году и решения приемной

комиссии п р и к а з ы в а ю :

зачислить на 1 курс в группу 1М(П) отделения сервиса по профессии

35.01.28 «Мастер столярного и мебельного производства» (на базе 9 классов)

абитуриентов, успешно прошедших конкурс аттестатов, на бюджетную форму

обучения, в составе:

1. Агапитов Анатолий Алексеевич
2. Болгарин Евгений Никитич
3. Веселовский Илья Станиславович
4. Виноградова Вера Николаевна
5. Гашев Тимофей Павлович
6. Гейнц Алина Сергеевна
7. Горбунов Арсений Анатольевич
8. Гурьева Дарина Викторовна
9. Демидов Максим Александрович

10. Жернакова Анастасия Владимировна
11. Исаков Евгений Максимович
12. Клёнов Алексей Сергеевич
13. Ковалев Кирилл Алексеевич
14. Лелетко Максим Евгеньевич
15. Минин Вячеслав Григорьевич
16. Мищук Алина Викторовна

17. Рогозин Степан Александрович
18. Рудик Снежана Александровна
19. Савин Антон Александрович
20. Семенов Роман Андреевич
21. Сковородкин Тимур Андреевич
22. Судавный Максим Юрьевич
23. Токкинен Павел Денисович
24. Фуртикова Анастасия Максимовна
25. Шевелева Алина Николаевна
26. Шестакова Ксения Анатольевна

Директор колледжа Л.А. Перова

Светлана Валерьевна Тиунова
68- 34-48